
Uchwała Nr IX/64/2019 
Rady Gminy Adamów 

z dnia 19 sierpnia 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2019 r, poz.506/ oraz art. 211 i art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, 
0 finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r, poz.869./ Rada Gminy Adamów uchwala co 
następuje : 

§ 1 

Do Uchwały Nr 111/16/18 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się zmiany : 
1 .Określone dochody budżetu gminy w wysokości 21 510 953,31 zł, zmniejsza się o kwotę 
127 686,82 zł, do kwoty 21 383 266,49 zł, z tego: dochody bieżące określone w kwocie 
18 465 676,65 zł, zwiększa się o kwotę 27 845,18 zł,do kwoty 18 493 521,83 zl, w tym; 
dochody na zadania zlecone określone w wysokości 5 195 891,46 zł, zwiększa sie o kwotę 
27 845,18 zł, do kwoty 5 223 736,64 zł, określone dochody majątkowe w kwocie 
3 045 276,66 zł, zmniejsza się o kwotę 155 532,00 zł, do kwoty 2 889 744,66 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 25 280 726,31 zł, zmniejsza się o kwotę 
127 686,82 zł, do kwoty 25 153 039,49 zł, z tego: wydatki bieżące określone w kwocie 
18 111 291,68 zł, zmniejsza się o kwotę 22 686,82 zł do kwoty 18 088 604,86 zł, w tym: 
wydatki na zadania zlecone określone w wysokości 5 195 728,44 zł, zwiększa się o kwotę 
27 845,18 zł do kwoty 5 223 573,62 zł, określone wydatki majątkowe w kwocie 7 169 434,63 
zł, zmniejsza się o kwotę 105 000,00 zł, do kwoty 7 064 434,63 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 . 
3. W załączniku Nr 5"Plan inwestycji gminnych na rok 2019" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 
4. W załączniku Nr 9 " Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 
2019" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WICEPRZEWODNICZĄCY 

RADYGMINY 

lomasz Michaluszko 



Objaśnienie 

do Uchwały Nr IX/64/2019 Rady Gminy Adamów z dnia 19 sierpnia 2019 r. w 
sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 do załącznika Nr 4 pn: „Środki stanowiące 
fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2019 " wprowadzono następujące zmiany: 

1. Mieszkańcy sołectwa Suchowola B podjęli decyzję na zebraniu wiejskim w dniu 
15 sierpnia 2019 roku o zmniejszenie wydatków na wykonanie podwieszanego 
sufitu w świetlicy wiejskiej w kwocie 1 460,00 zł. o zwiększenie wydatków na 
zakup materiałów na remont korytarza w świetlicy wiejskie w kwocie 800,Ozł. 
oraz zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej w kwocie 660,00 zł. 

Adamów dnia 19.08.2019 r. 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADYJ3MINY 

( f i ' (Jhu^ c/ę cSlv> 
Tomasz Michałuszko 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr IX/64/2019 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 19 sierpnia 2019 roku 

r 

Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2019 

Lp Sołectwo Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

1 Adamów 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 465,20 0,00 0,00 21 465,20 
90015 Oświetlenia ulic,placów i dróg 21 265,20 0,00 0,00 21 265,20 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 265,20 0,00 0,00 21 265,20 
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 
powiatowej Nr 3253L w m. Adamów 

21 265,20 0,00 0,00 21 265,20 

90095 Pozostała działalność 200,00 0,00 0,00 200,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00 200,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 200,00 0,00 0,00 200,00 
2 Bliżów 600 Transport i łączność 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

60016 Drogi publiczne gminne 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

Zakup kruszywa drogowego na drogi 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
200,00 0,00 0,00 200,00 

90095 Pozostała działalność 200,00 0,00 0,00 200,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00 200,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 200,00 0,00 0,00 200,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 58031 0,00 0,00 7 580,31 



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 580,31 0,00 0,00 7 580,31 
4270 Zakup usług remontowych 7 580,31 0,00 0,00 7 580,31 

Wykonanie elewacji budynku świetlicy wiejskiej 7 580,31 0,00 0,00 7 580,31 
3 Boża Wola A 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

90015 Oświetlenia ulic,placów i dróg 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze 
powiatowej w m. Boża Wola A-Dąbrowa 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 406,16 0,00 0,00 2 406,16 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 406,16 0,00 0,00 2 406,16 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 406,16 0,00 0,00 2 406,16 
4 Boża Wola B 600 Transport i łączność 3 345,00 0,00 0,00 3 345,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 345,00 0,00 0,00 3 345,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 345,00 0,00 0,00 3 345,00 

Zakup kruszywa drogowego na drogi 3 345,00 0,00 0,00 3 345,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
8 551,82 0,00 0,00 8 551,82 

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 8 551,82 0,00 0,00 8 551,82 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 551,82 0,00 0,00 8 551,82 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej w miejscowości 
Boża Wola B- Koziarka 

8 551,82 0,00 0,00 8 551,82 

5 Bondyra 600 Transport i łączność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 



Zakup kruszywa drogowego na drogi 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

Zakup materiałów do malowania dachu garażu 
OSP 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 700,00 0,00 0,00 19 700,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 200,00 0,00 0,00 19 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 0,00 0,00 9 200,00 
Montaż lamp oświetleniowych 9 200,00 0,00 0,00 9 200,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
Wykonanie oświetlenie ulicznego przy drodze 
gminnej 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

90095 Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 500,00 0,00 0,00 500,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 288,86 0,00 0,00 3 288,86 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 288,86 0,00 0,00 3 288,86 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 288,86 0,00 0,00 3 288,86 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 3 288,86 0,00 0,00 3 288,86 
6 Feliksówka 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250,00 0,00 0,00 250,00 

90095 Pozostała działalność 250,00 0,00 0,00 250,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00 0,00 250,00 

Zakup materiałów eksploatacyjne do kosy i piły 250,00 0,00 0,00 250,00 



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 757,95 0,00 0,00 15 757,95 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 757,95 0,00 0,00 15 757,95 

4270 Zakup usług remontowych 15 757,95 0,00 0,00 15 757,95 
Remont świetlicy wiejskiej 15 757,95 0,00 0,00 15 757,95 

7 Jacnia 600 Transport i łączność 3 000,00 0,00 00,00 3 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00 0,00 00,00 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 00,00 3 000,00 
Zakup kruszywa drogowego na drogi 3 000,00 0,00 00,00 3 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 012,92 0,00 00,00 5 012,92 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 012,92 0,00 00,00 5 012,92 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 012,92 0,00 00,00 5 012,92 
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy 
drodze powiatowej Nr 3260L w m. Jacnia od 
skrzyżowania w kierunku Krasnobrodu 

5 012,92 0,00 00,00 5 012,92 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 
Wymiana podłogi w świetlicy wiejskiej 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

8 Potoczek 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 843,73 0,00 0,00 12 843,73 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 343,73 0,00 0,00 12 343,73 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 343,73 0,00 0,00 12 343,73 
Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze 
powiatowej Nr 3254L w m. Potoczek 

12 343,73 0,00 0,00 12 343,73 



90095 Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarek 500,00 0,00 0,00 500,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup materiałów na budowę chodnika do 
świetlicy wiejskiej 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

9 Rachodoszcze 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 717,89 0,00 0,00 17 717,89 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 717,89 0,00 0,00 17 717,89 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 717,89 0,00 0,00 17 717,89 
Wykonania oświetlenia ulicznego przy drodze 
powiatowej nr 3258L w m. Rachodoszcze w 
kierunku Majdanu Ruszowskiego 

17 717,89 0,00 0,00 17 717,89 

10 Suchowola A 600 Transport i łączność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
Zakup kruszywa drogowego na drogi 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200,00 0,00 0,00 200,00 
90095 Pozostała działalność 200,00 0,00 0,00 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00 200,00 
Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarek 200,00 0,00 0,00 200,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 159,04 0,00 0,00 25 159,04 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 659,04 1 460,00 1 460,00 21 659,04 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 460,00 1 460,00 



Zakup materiały do remontu korytarza w 
świetlicy wiejskiej 

0,00 0,00 800,00 800,00 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 0,00 0,00 660,00 660,00 
4270 Zakup usług remontowych 21 659,04 1 460,00 0,00 20 199,04 

Wykonanie podwieszanego sufitu w świetlicy 
wiejskiej 

21 659,04 1 460,00 0,00 20 199,04 

92195 Pozostała działalność 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

Organizacja spotkania integracyjnego „Dni 
Suchowoli" 

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

11 Suchowola B 600 Transport i łączność 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 
Zakup klińca na drogi 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 247,91 0,00 0,00 14 247,91 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 247,91 0,00 0,00 10 247,91 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 547,91 0,00 0,00 6 547,91 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 6 547,91 0,00 0,00 6 547,91 

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 0,00 0,00 3 700,00 
Wymiana stolarki drzwiowej wewnętrznej w 
świetlicy wiejskiej 

3 700,00 0,00 0,00 3 700,00 

92195 Pozostała działalność 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

Współfinansowanie wydarzenia kulturalno -
integracyjnego „Dni Suchowoli" 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 



12 Suchowola-
Kolonia 

600 Transport i łączność 11 400,00 0,00 0,00 11 400,00 

60016 Drogi publiczne gminne 11 400,00 0,00 0,00 11 400,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00 0,00 0,00 11 400,00 

Zakup niesortu na drogi gminne 11 400,00 0,00 0,00 11400,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 923,95 0,00 0,00 2 923,95 

90095 Pozostała działalność 2 923,95 0,00 0,00 2 923,95 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 923,95 0,00 0,00 1 923,95 

Zakup piły spalinowej oraz materiałów 
eksploatacyjnych do kosy i piły 

1 923,95 0,00 0,00 1 923,95 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
Wykonanie tablic informacyjnych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 450,00 0,00 0,00 6 450,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 450,00 0,00 0,00 6 450,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 450,00 0,00 0,00 6 450,00 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 6 450,00 0,00 0,00 6 450,00 

13 Szewnia 
Górna 

600 Drogi publiczne gminne 5 789,66 0,00 0,00 5 789,66 

60016 Drogi publiczne gminne 5 789,66 0,00 0,00 5 789,66 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 789,66 0,00 0,00 5 789,66 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej Nr 010827L w m. Szewnia 
Górna-Czarnowoda 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 



14 Szewnia 
Dolna 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

90095 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

Koszenia traw przy świetlicy wiejskiej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 

Koszenia traw przy świetlicy wiejskiej 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 701,19 0,00 0,00 19 701,19 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 701,19 0,00 0,00 19 701,19 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 201,19 0,00 0,00 13 201,19 
Montaż kominka oraz drzwi wewnętrznych 
świetlicy wiejskiej 

13 201,19 0,00 0,00 13 201,19 

15 Trzepieciny 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 587,07 0,00 0,00 10 587,07 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 587,07 0,00 0,00 10 587,07 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 587,07 0,00 0,00 10 587,07 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej w m. Trzepieciny 

10 587,07 0,00 0,00 10 587,00 

Ogółem 286 578,66 1 460,00 1 460,00 286 578,66 

W I C E P R Z E W O 

.BABy G M I N Y 4 Y 



Plan dochodów budżetowych na rok 2019, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/64/2019 Rady Gminy Adamów z dnia 
19 sierpnia 2019 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 13 269 785,19 0,00 0,00 13 269 785,19 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

261 537,45 0,00 0,00 261 537,45 

majątkowe 

600 Transport i łączność 1 463 190,00 -365 797,00 0,00 1 097 393,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 463 190,00 -365 797,00 0,00 1 097 393,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

1 463 190,00 -365 797,00 0,00 1 097 393,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 994 087,86 0,00 210 265,00 1 204 352,86 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizaq'ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

994 087,86 0,00 210 265,00 1 204 352,86 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art 5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

90095 Pozostała działalność 994 087,86 0,00 110 265,00 1 104 352,86 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

994 087,86 0,00 110 265,00 1 104 352,86 

6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art 5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

888 920,44 0,00 16 539,75 905 460,19 

6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art 5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

105 167,42 0,00 93 725,25 198 892,67 

majątkowe razem: 3 045 276,66 -365 797,00 210 265,00 2 889 744,66 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 521 586,66 0,00 210 265,00 1 731 851,66 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 27 845,18 27 845,18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 27 845,18 27 845,18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 



2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 27 845,18 27 845,18 

bieżące razem: 5195 891,46 0,00 27 845,18 5 223 736,64 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogótem: 21 510 953,31 -365 797,00 238 110,18 21 383 266,49 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 783 124,11 0,00 210 265,00 1 993 389,11 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY_GMIip-

KzdUtM^cL^ 
Tomasz Michałuszko 



Plan wydatków budżetowych na rok 2019, Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/64/2019 Rady Gminy Adamów z dnia 19 sierpnia 2019 
roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. S ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. S ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 138 217,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 131 617,00 2 131 617,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 2 138 217,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2131 617,00 2 131 617,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710 Działalność usługowa 

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 3 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 710 Działalność usługowa 

po zmianach 71 000,00 71 000,00 71 000,00 3 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 3 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 3 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 55 000.00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 2 666 014,02 2 666 014,02 2 585 014,02 1 996 393,02 588 621,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie •3 032,00 -3 032,00 -3 032,00 0,00 -3 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 

po zmianach 2 662 982,02 2 662 982,02 2 581 982,02 1 996 393,02 585 589,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 419175,02 2 419175,02 2 409175,02 1 940 375,02 468 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

zmniejszenie -532,00 -532,00 -532,00 0,00 -532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

po zmianach 2 418 643,02 2 418 643,02 2 408 643,02 1 940 375,02 468 268,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 91 100,00 91 100,00 91 100,00 0,00 91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie -532,00 -532,00 -532,00 0,00 -532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 90 568,00 90 568,00 90 568,00 0,00 90 568,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1027461,22 403 461,22 376 961,22 61 100,00 295 661,22 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 624 000,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie -125 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 902 461,22 343 461,22 316 961,22 81 100,00 235 861,22 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 559 000,00 559 000,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 978 111,22 354 111,22 327 611,22 81 100,00 246 511,22 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 624 000,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie -125 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 853111,22 294 111,22 267 611,22 81 100,00 186 511,22 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 559 000,00 559 000,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 93 102,00 93 102,00 93 102,00 0,00 93 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

po zmianach 83 102,00 83 102,00 83 102,00 0,00 83 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 74 750,00 74 750,00 74 750,00 0,00 74 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie •50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 24 750,00 24 750,00 24 750,00 0,00 24 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 •65 000,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 664 956,00 5 664 956,00 5 398 452,00 4 568 426,00 830 026,00 62 000,00 204 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 667 456,00 5 667 456,00 5 400 952,00 4 568 426,00 832 526,00 62 000,00 204 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 069 948,00 4 069 948,00 3 905 744,00 3 463 105,00 442 639,00 0,00 164 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 4 072 448,00 4 072 448,00 3 908 244,00 3 463 105,00 445139,00 0,00 164 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 1 330,00 1 330,00 1 330,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 33 308,00 33 308,00 33 308,00 0,00 33 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

po zmianach 35 808,00 35 808,00 35 808,00 0,00 35 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 3 365,00 3 365,00 3 365,00 0,00 3 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

po zmianach 3 865,00 3 865,00 3 865,00 0,00 3 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 471 030,63 1 123 134,00 1 115 939,00 196 700,00 919 239,00 0,00 1 500,00 5 695,00 0,00 0,00 1 347 896,63 1 347 896,63 1 132 418,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

po zmianach 2 431 030,63 1 123 134,00 1 115 939,00 196 700,00 919 239,00 0,00 1 500,00 5 695,00 0,00 0,00 1 307 896,63 1 307 896,63 1 132 418,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 450 322,00 257 904,00 250 709,00 115 500,00 135 209,00 0,00 1 500,00 5 695,00 0,00 0,00 1 192 418,00 1 192 418,00 1 132 418,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

po zmianach 1 410 322,00 2S7 904,00 250 709,00 115 500,00 135 209,00 0,00 1 500,00 5 695,00 0,00 0,00 1 152 418,00 1 152 418,00 1 132 418,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 406 198,95 605 894,95 295 939,95 0,00 295 939,95 125 314,00 20 000,00 164 641,00 0,00 0,00 800 304,00 800 304,00 800 304,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

zmniejszenie -1 460,00 •1 460,00 -1 460,00 0,00 -1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego zwiększenie 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1 406 198,95 605 894,95 295 939,95 0,00 295 939,95 125 314,00 20 000,00 164 641,00 0,00 0,00 800 304,00 800 304,00 800 304,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 197 584,95 397 280,95 232 639,95 0,00 232 639,95 0,00 0,00 164 641,00 0,00 0,00 800 304,00 800 304,00 800 304,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

zmniejszenie -1 460,00 -1 460,00 -1 460,00 0,00 -1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby zwiększenie 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

po zmianach 1 197 584,95 397 280,95 232 639,95 0,00 232 639,95 0,00 0,00 164 641,00 0,00 0,00 800 304,00 800 304,00 800 304,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 48 460,00 48 460,00 48 460,00 0,00 48 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 76 898,99 76 898,99 76 898,99 0,00 76 898,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie -1 460,00 -1 460,00 -1 460,00 0,00 -1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 75 438,99 75 438,99 75 438,99 0,00 75 438,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 946 780,87 12 908 963,24 11 762 522,24 7 441 301,02 4 321 221,22 282 314,00 543 061,00 271 066,00 0,00 50 000,00 5 037 817,63 5 037 817,63 1 932 722,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -169 992,00 -64 992,00 -64 992,00 0,00 -64 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 14 460,00 14 460,00 14 460,00 0,00 14 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 17 791 248,87 12 858 431,24 11 711 990,24 7 441 301,02 4 270 689,22 282 314,00 543 061,00 271 066,00 0,00 50 000,00 4 932 817,63 4 932 817,63 1 932 722,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 27 845,18 27 845,18 27 845,18 0,00 27 845,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 845,18 27 845,18 27 845,18 0,00 27 845,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 26 667,33 26 667,33 26 667,33 0,00 26 667,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 667,33 26 667,33 26 667,33 0,00 26 667,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup I 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ł 3. 

zakup I 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 264,03 264,03 264.03 0,00 264,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 264,03 264,03 264.03 0,00 264,03 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i książek zwiększenie 26 403.30 26 403,30 26 403,30 0.00 26 403,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

po zmianach 26 403,30 26 403,30 26 403,30 0,00 26 403,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zwiększenie 1 177,85 1 177,85 1 177,85 0,00 1 177,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 1 177,85 1 177,85 1 177,85 0.00 1 177,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 11,62 11,62 11,62 0,00 11,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 11,62 11,62 11,62 0,00 11,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek zwiększenie 1 166,23 1 166,23 1 166.23 0,00 1 166,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

po zmianach 1 166,23 1 166,23 1 166,23 0,00 1 166,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 195 728,44 5 195 728,44 437 575,44 223 391,00 214 184,44 0,00 4 758 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 27 845,18 27 845,18 27 845,18 0,00 27 845,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 5 223 573,62 5 223 573,62 465 420,62 223 391,00 242 029,62 0,00 4 758 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W I C E P R Z E W O 

n>masz Michalunzko 



Plan inwestycji gminnych na 2019 r 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/64/2019 Rady Gminy Adamów z dnia 19 sierpnia 2019 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 20 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 0,00 20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Budowa sieci wodociągowej w m. Boża Wola 20 000,00 0,00 20 000,00 

600 Transport i łączność 2 245 617,00 0,00 2 245 617,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Przebudowa zatoki parkingowej przy drodze powiatowej 3252L Obrocz -
Namule - Hutki w miejsowości Bondyrz 20 000,00 0,00 20 000,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi powiatowejj nr 3255L Szewnia- Wólka Wieprzecka w 
km 0+000 4+660 

0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi powiatowejj nr 3255L Szewnia- Wólka Wieprzecka w 
km 0+000 4+660 

0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 225 617,00 0,00 2 225 617,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 225 617,00 0,00 2 225 617,00 

Budowa drogi gminnej nr 010827L Szewnia Górna - Czarnowoda 100 000,00 0,00 100 000,00 

Budowa drogi gminnej Nr 010842L w m. Suchowola /góra/ 30 000,00 0,00 30 000,00 

Budowa drogi gminnej Nr 010842L w m. Suchowola 0,00 405 805,00 405 805,00 

Budowa drogi gminnej Nr 010848L w m. Bondyrz 10 000,00 0,00 10 000,00 

Budowa drogi gminnej Nr 010850L w m. Trzepieciny 0,00 783 555,00 783 555,00 

Budowa drogi gminnej Nr 010851L w m. Bliżów 0,00 726 257,00 726 257,00 

Budowa drogi gminnej Nr dz. 2960/2 w m. Suchowola /Kościół/ 0,00 0,00 0,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów nr działki 120/1,122,123,117 20 000,00 0,00 20 000,00 

Budowa drogi gminnej w m. Suchowola /ulica/ 405 805,00 - 405 805,00 0,00 

Budowa drogi gminnej w m. Trzepieciny 783 555,00 - 783 555,00 0,00 

Budowa drogi gminnej w m.Jacnia Nr 010843L II etap 30 000,00 0,00 30 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 010827L Szewnia Górna- Czarnowoda 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



Przebudowa drogi gminnej Nr 010828L w m. Bondyrz 100 000,00 0,00 100 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 010851L w miejscowości Bliżów, Gmina 
Adamów 726 257,00 - 726 257,00 0,00 

Przebudowa drogi gminnej w m.Rachodoszcze /Żyznów/ 20 000,00 0,00 20 000,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi powiatowejj nr 3255L Szewnia- Wólka Wieprzecka w 
km 0+000 4+660 0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi powiatowejj nr 3255L Szewnia- Wólka Wieprzecka w 
km 0+000 4+660 0,00 0,00 0,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Budowa drogi gminnej Nr010828Lwm. Bondyrz 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 010828L w m. Bondyrz od km 0+000 do km 
0+750 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 20 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Zakup działek 20 000,00 0,00 20 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 214 000,00 -65 000,00 149 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 214 000,00 - 65 000,00 149 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 000,00 - 65 000,00 149 000,00 

Budowa garażu OSP Suchowola Kolonia 214 000,00 - 65 000,00 149 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 347 896,63 -40 000,00 1 307 896,63 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 0,00 30 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

Energia odnawialna w Gminie Adamów etap II 30 000,00 0,00 30 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 125 478,63 0,00 125 478,63 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 478,63 0,00 125 478,63 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 3253L w m. 
Adamów 21 265,20 0,00 21 265,20 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w m. Boża Wola B-
Koziarka 8 551,82 0,00 8 551,82 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 3254L w m. 
Potoczek 32 343,73 0,00 32 343,73 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 010829L w m. 
Bondyrz 10 000,00 0,00 10 000,00 

Strona 2 z 3 



1 Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w m.Trzepieciny 10 587,07 0,00 10 587,07 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 3258L w.m. 
Rachodoszcze w kierunku Majdanu Ruszowskiego 17 717,89 0,00 17 717,89 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej w m. Boża Wola 
A - Dąbrowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 
010827L wm. Szewnia Górna-Czarnowoda 10 000,00 0,00 10 000,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 
3260L w m. Jacnia od skrzyżowania w kierunku Krasnobrodu 5 012,92 0,00 5 012,92 

90095 Pozostała działalność 1 192 418,00 - 40 000,00 1 152 418,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 40 000,00 20 000,00 

Odtworzenie naturalnego środowiska wodnego w Suchowoli 60 000,00 - 40 000,00 20 000,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 663 069,77 0,00 663 069,77 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa chaty rybaka wraz z infrastrukturą towarzyszącą 276 017,05 0,00 276 017,05 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa parku linowego w m. Jacnia 133 028,23 0,00 133 028,23 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Wykonanie przebudowy fragmentu czaszy zbiornika wodnego w Jacni 203 024,49 0,00 203 024,49 

Utworzenie parku edukacyjnego "Roztoczańska kraina ryb" 51 000,00 0,00 51 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 348,23 0,00 469 348,23 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa chaty rybaka wraz z infrastrukturą towarzyszącą 168 392,95 0,00 168 392,95 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa parku linowego w m. Jacnia 90 954,77 0,00 90 954,77 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Wykonanie przebudowy fragmentu czaszy zbiornika wodnego w Jacni 181 000,51 0,00 181 000,51 

Utworzenie parku edukacyjnego "Roztoczańska kraina ryb" 29 000,00 0,00 29 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800 304,00 0,00 800 304,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800 304,00 0,00 800 304,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 248,22 0,00 377 248,22 

Budowa świetlicy w miejscowości Suchowola Kolonia 108 171,00 0,00 108 171,00 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Adaptacja budynku remizy OSP w Adamowie na Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku 

269 077,22 0,00 269 077,22 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 055,78 0,00 423 055,78 

Budowa świetlicy w miejscowości Suchowola Kolonia 251 829,00 0,00 251 829,00 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Adaptacja budynku remizy OSP w Adamowie na Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku 

171 226,78 0,00 171 226,78 

Razem 4 647 817,63 

Tomasz Michałuszko 


